

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

DEN ERHVERVSDRIVENDE FOND BIOGRAFKLUB DANMARK

Vognmagergade 10

1120 København K

CVR-nr. 25 49 30 01



Godkendt på
bestyrelsesmødet
den 6/10 2020

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskabet	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance pr. 30. juni 2020	8-9
Egenkapitalopgørelse pr. 30. juni 2020	10
Noter	11-15

Selskab

Den erhvervsdrivende Fond BIOGRAFKLUB DANMARK
Vognmagergade 10
1120 København K

CVR-nr. 25 49 30 01

Bestyrelse

Erik Westphal Stephensen, formand
Morten Anker Nielsen
Klaus Jørgen Hansen
Claus Helgesen Ladegaard
Jesper Boas Smith

Direktion

Lykke Lind Thomsen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, 2000 Frederiksberg

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at yde finansiel støtte til ekstralancering af spillefilm med henblik på at forbedre distributionen af film, herunder til de mindre biografer og biografer i udkantsområderne.

Fonden er stiftet i 2000 af FAFID (Foreningen af Filmudlejere i Danmark) og DB (Danske Biografer), og er 100% ejer af Biografklub Danmark A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 195.526 mod et underskud på kr. 278.060 sidste år, og fondens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.616.495.

Under hensyntagen til det modtagne udbytte fra datterselskabet og vigende afkast på likvide beholdninger anses årets resultat for at være tilfredsstillende.

Covid19-pandemien og myndighedernes påbud om nedlukning af alle biografer suspenderede premieren på fire af ti programsatte film i datterselskabets filmrepertoire. De fire film er efter genåbningen premierført inden sæsonafslutningen. Datterselskabet har i den forbindelse afholdt ekstraordinære markedsføringsbidrag til af de berørte film.

Datterselskabet forventer på baggrund af Covid19-pandemien en reduceret omsætning i det kommende regnskabsår

Fonden har i regnskabsåret støttet/giver tilsagn om støtte til initiativer for i alt kr. 778.705, jf. legatarfortegnelsen, der udgør et bilag til årsregnskabet og forefinde på fondens hjemmeside.

Bestyrelsens stillingtagen til anbefalinger for god fondsledelse fremgår af fondens hjemmeside. Samlet set vurderer bestyrelsen, at anbefalingerne følges på nær tre forhold, som er forklaret.

Der henvises til fondens hjemmeside for god fondsledelse og uddelingsstrategi og målsætninger, som bestyrelsen følger ved uddelinger fra fonden:

<http://www.biografklubfonden.dk/wp-content/uploads/2020/09/skematilrapportering-fondsledelse2019-20.pdf>

<http://www.biografklubfonden.dk/invitation-til-at-soege-stoette/>

Fondens likvide beredskab anses for tilstrækkeligt til at gennemføre driften det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser af betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Den erhvervsdrivende Fond Biografklub Danmark for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til godkendelse.

København K, den 6. oktober 2020

Direktion:

Lykke Lind Thomsen

Bestyrelse:

Erik Westphal Stephensen,
formand

Morten Anker Nielsen

Klaus Jørgen Hansen

Claus Helgesen Ladegaard

Jesper Boas Smith

Til kapitalejerne i Den erhvervsdrivende Fond BIOGRAFKLUB DANMARK**Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Den erhvervsdrivende Fond BIOGRAFKLUB DANMARK for regnskabsåret, 1. juli 2019 - 30. juni 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- * Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- * Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.
- * Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- * Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften.
- * Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 6. oktober 2020

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Lissen Fagerlin Hammer
Statsautoriseret revisor
mne27747

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjenste/-tab	-129.739	-196.243
2 Personaleomkostninger	-382.843	-403.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.939
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-512.582	-605.907
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	300.000
3 Finansielle indtægter	48.141	65.800
Finansielle omkostninger	-31.085	-37.953
RESULTAT FØR SKAT	-195.526	-278.060
4 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-195.526	-278.060

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Overført til uddelingsramme	778.705	407.003
Overført resultat	-974.231	-685.063
ÅRETS RESULTAT	-195.526	-278.060

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.065.067	2.995.330
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	2.565.067	3.495.330
ANLÆGSAKTIVER	2.565.067	3.495.330
Tilgodehavende skat	0	242.000
Andre tilgodehavender	15.058	16.287
Periodeafgrænsningsposter	0	0
TILGODEHAVENDER	15.058	258.287
LIKVIDE BEHOLDNINGER	8.176.685	7.867.507
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.191.743	8.125.794
AKTIVER I ALT	10.756.810	11.621.124

Note	30/6 2020	30/6 2019
Fondskapital	300.000	300.000
Skyldige uddelinger	480.250	329.000
Uddelingsramme	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	7.836.245	8.810.476
EGENKAPITAL	10.616.495	11.439.476
Anden gæld	140.315	181.648
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	140.315	181.648
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	140.315	181.648
PASSIVER I ALT	10.756.810	11.621.124

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

	Fonds- kapital	Skyldige uddelinger	Uddelings- ramme	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. juli 2018	300.000	45.000	2.000.000	9.495.539	11.840.539
Overført via resultatdisponeringen	0	0	407.003	-685.063	-278.060
Bortfaldne/tilbagebetalte uddelinger		-15.000	64.000		49.000
Skyldige uddelinger	0	299.000	-299.000	0	0
Årets uddelinger, betalt	0		-172.003	0	-172.003
Egenkapital pr. 1. juli 2019	300.000	329.000	2.000.000	8.810.476	11.439.476
Overført via resultatdisponeringen			778.705	-974.231	-195.526
Bortfaldne/tilbagebetalte uddelinger		-95	95		0
Udbetalt skyldige i året		-194.905	194.905		0
Skyldige uddelinger		346.250	-346.250		0
Årets uddelinger, betalt			-627.455		-627.455
Egenkapital pr. 30. juni 2020	300.000	480.250	2.000.000	7.836.245	10.616.495

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Den erhvervsdrivende Fond Biografklub Danmark for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter sammen regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste/-tab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter, direkte omkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/-tab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til fondens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler og administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager incl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler

3 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst.

1 Anvendt regnskabspraksis, fortsat

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, ente ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien. Kortfristede gældsforpligtelse indeholder ligeledes gæld på anfordringsvilkår.

2	Personaleomkostninger	2019/20	2018/19
	Lønninger	382.843	403.725
	I ALT	382.843	403.725

Antal beskæftigede har udgjort 2 mod 1 sidste år.

Vederlag til fondens nuværende direktion udgør kr. 60.000 (6 mdr.)

Vederlag til fondens bestyrelse udgør kr. 154.940.

Vederlag til fondens bestyrelse incl. vederlag fra datterselskab (koncernen) udgør kr. 446.940.

Bestyrelsen:

Erik Westphal Stephensen, formand:

Udpeget til bestyrelsen: 1/10 2015

Udpeget for 4 år med mulighed for forlængelse i 2 perioder. Udpeges/genudpeges i 2023.

Honorar i fonden: kr. 53.060 / Honorar i koncernen: kr. 345.060.

Morten Anker Nielsen:

Udpeget til bestyrelsen: 1/10 2015

Udpeget for 3 år med mulighed for forlængelse i 3 perioder. Udpeges/genudpeges i 2021.

Honorar i fonden: kr. 25.470 / Honorar i koncernen: kr. 25.470.

Claus Helgesen Ladegaard:

Udpeget til bestyrelsen: 10/10 2019

Udpeget for 4 år med mulighed for forlængelse i 2 perioder. Udpeges/genudpeges i 2023.

Honorar i fonden: kr. 19.103 / Honorar i koncernen: kr. 19.103.

Klaus Jørgen Hansen:

Udpeget til bestyrelsen: 10/10 2019

Udpeget for 2 år med mulighed for forlængelse i 1 periode. Udpeges/genudpeges i 2021.

Honorar i fonden: kr. 19.103 / Honorar i koncernen: kr. 19.103.

Jesper Boas Smith:

Udpeget til bestyrelsen: 23/6 2017

Udpeget for 3 år med mulighed for forlængelse i 3 perioder. Udpeges/genudpeges i 2020.

Honorar i fonden: kr. 25.470 / Honorar i koncernen: kr. 25.470.

Ophørte bestyrelsesmedlemmer:

Honorar i fonden: kr. 12.734 / Honorar i koncernen: kr. 12.734.

3	Finansielle indtægter	2019/20	2018/19
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.900	65.800
	Finansielle indtægter, i øvrigt	241	0
	I ALT	48.141	65.800

4	Skat af årets resultat	2019/20	2018/19
	Skat af årets resultat	0	0
	I ALT	0	0

Fonden har et ikke afsat skatteaktivt primært vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud til fremførelse på tkr. 270.

5	Materielle anlægsaktiver	Indretning af lejede lokaler
	Kostpris pr. 1. juli 2019	81.019
	Årets tilgang	0
	Kostpris pr. 30. juni 2020	81.019
	Af-og nedskrivninger pr 1. juli 2019	81.019
	Årets afskrivninger	0
	Af-og nedskrivninger pr 30. juni 2020	81.019
	Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020	0

6 Finansielle anlægsaktiver

Datterselskabet har udloddet udbytte på tkr 300 vedrørende regnskabsåret 2019/20.

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital, kr	Resultat, kr
Dattervirksomhed:					
Biografklub Danmark A/S	A/S	København	100%	4.404.873	2.002.041

Biografklub Danmark A/S er stiftet 15. juli 2015.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser:

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:	2019/20	2018/19
Kr.	24.000	35.100
Leje- og leasingforpligtelser	24.000	35.100

Leje- og leasingforpligtelser vedrørende lokaleleje udgør i alt kr. 24.000, svarende til en uopsigelsesperiode på 3 måneder.

8 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

9 Nærtstående parter

Fondens nærtstående parter omfatter følgende:

<u>Nærtstående parter</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Grundlag for betydelig indflydelse</u>
Biografklub Danmark A/S	København	Fonden ejer 100% af aktier og stemmerettigheder i Biografklub Danmark A/S

Fonden har i regnskabsåret haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

<u>Nærtstående part</u>	<u>Indhold af transaktion</u>	<u>2019/20</u>
Biografklub Danmark A/S	Forrentning af tilgodehavende	47.900
Biografklub Danmark A/S	Lokalelejeindtægt ved udlejning af lokale	52.500
Biografklub Danmark A/S	Mellemregning/gældsbrief fra stiftelse	2.065.067

Oplysning om vederlager til fondens ledelse og administration:

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 2, Personaleomkostninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Jørgen Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Den Erhvervsdrivende Fond Biografklub Danmark

Serienummer: PID:9208-2002-2-889482302739

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-10-06 10:55:37Z

NEM ID 

Lykke Lind Thomsen

Direktør

På vegne af: Den Erhvervsdrivende Fond Biografklub Danmark

Serienummer: PID:9208-2002-2-153296414178

IP: 193.89.xxx.xxx

2020-10-06 11:00:56Z

NEM ID 

Jesper Boas Smith

Bestyrelse

På vegne af: Den Erhvervsdrivende Fond Biografklub Danmark

Serienummer: PID:9208-2002-2-424124891102

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-10-06 11:06:14Z

NEM ID 

Claus Helgesen Ladegaard

Bestyrelse

På vegne af: Den Erhvervsdrivende Fond Biografklub Danmark

Serienummer: PID:9208-2002-2-998383479144

IP: 217.112.xxx.xxx

2020-10-06 11:06:40Z

NEM ID 

Erik Westphal Stephensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Den Erhvervsdrivende Fond Biografklub Danmark

Serienummer: PID:9208-2002-2-847513083990

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-10-06 13:43:56Z

NEM ID 

Morten Anker Nielsen

Dirigent

På vegne af: Den Erhvervsdrivende Fond Biografklub Danmark

Serienummer: PID:9208-2002-2-052402160588

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-10-06 18:38:52Z

NEM ID 

Morten Anker Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Den Erhvervsdrivende Fond Biografklub Danmark

Serienummer: PID:9208-2002-2-052402160588

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-10-06 18:38:52Z

NEM ID 

Lissen Fagerlin Hammer

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:91143552

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-10-08 09:19:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 53LGB-EYLLI+2LTUP-B3NMA-3KW1W-0F7AC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>